ПРОТОКОЛ № 223
заседания Коллегии СРО Ассоциации

«Проектный комплекс «Нижняя Волга»

г. Волгоград, Дом архитектора                                               26 января 2022 г., 10.00 ч.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	1.
	Вязьмин А.М. - председатель
	7.
	Касимовский В.А.

	2.
	Бабалич В.С.
	8.
	Кузнецов К.А.

	3.
	Бондаренко Э.А.
	9.
	Матовников С.А.

	4.
	Бочарников А.П.
	10.
	Норкин М.К.

	5.
	Дронов В.Б.
	11.
	Староватых Ю.Ф.

	6.
	Зотова Т.М.
	12.
	Яковлев П.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об участии в Окружной конференции НОПРИЗ по ЮФО и СКФО. 16.02.2022 г.

2. О выборе аудиторской организации.

Приглашенные:

	Скляр С.В.
	– исполнительный директор СРО Ассоциации «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,

	Берендеева О.А.
	– заместитель исполнительного директора СРО Ассоциации «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,

	Ераскин А.П.
	– консультант СРО Ассоциации «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,

	Ходяков А.И.
	– главный специалист СРО Ассоциации «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,

	Недзельская Е.А.
	– консультант СРО Ассоциации «Проектный комплекс «Нижняя Волга», секретарь заседания.

По первому вопросу:
Вязьмин А.М. сообщил, что на 16.02.2022 г. запланировано проведение Окружной конференции НОПРИЗ по ЮФО и СКФО в г. Сочи. В связи со сложной эпидемиологической обстановкой координатор НОПРИЗ по СКФО и ЮФО Доценко Н.И. обратилась к Президенту НОПРИЗ Посохину М.М. с просьбой о переносе даты и места проведения Конференции в г. Ростов-на-Дону.

После обсуждения на голосование поступило предложение:

В связи со сложной эпидемиологической обстановкой предоставить доверенность на участие в Окружной конференции НОПРИЗ по ЮФО и СКФО от Ассоциации координатору НОПРИЗ по СКФО и ЮФО Доценко Наталье Ивановне.

Члены Коллегии голосовали «ЗА» - единогласно.

Решение принято единогласно в формулировке, поставленной на голосование.

По второму вопросу:

Скляр С.В. сообщил о необходимости проведения ежегодного обязательного аудита Ассоциации за 2021 г. в соответствии с Уставом Ассоциации.

После обсуждения на голосование поступило предложение: выбрать для проведения ежегодного обязательного аудита Ассоциации за 2021 год ООО «Бизнес-Партнер аудит».

Члены Коллегии голосовали «ЗА» - единогласно.

Решение принято единогласно в формулировке, поставленной на голосование.

Председатель Коллегии                                                      А.М. Вязьмин
Секретарь заседания                                                           Е.А. Недзельская
3